静岡県電気工事工業組合藤枝支部　御中

事業所名

連絡先住所

連絡先電話番号

受 講 者

氏
フリ

　　　名
ガナ

受験

初・再

初・再

初・再

　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

円

円

◎受講料、テキスト代は受講申込書提出時にお支払い下さい。

※申込締切日：令和４年１０月３１日(月)

提出先：藤枝市青木２丁目３６－１３

　　　　静岡県電気工事工業組合藤枝支部

　　　　TEL：（０５４）６４１－１２３１

　　　　FAX：（０５４）６４５－０４８０

一般用

　テキスト代    ２，５００円 ×　　　 冊＝

合　　計

Ｓ・Ｈ　　　年　　　月　　　日生

Ｓ・Ｈ　　　年　　　月　　　日生

Ｓ・Ｈ　　　年　　　月　　　日生

　材　料　代　 ５，０００円 ×　　　 名＝

　受　講　料 ３５，０００円 ×　　　 名＝

令和４年　　月　　　日

令和４年度

第１種電気工事士受験準備講習会(技能)受講申込書

下記のとおり受講申込を致します。

生年月日

（会社・自宅・携帯）

（会社・自宅）